

Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy na obalové materiály pro KMZ

(dále jen „dodatek“)

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Zlín

číslo účtu: 27-1925270277/0100

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: Mgr. Petra Jungová, LL.M., kvestorka

za věcné plnění odpovídá:



(dále jen „**kupující**“)

a

DEKOS R, s.r.o.

se sídlem: Voděradská 2152, 251 01 Říčany u Prahy

IČO: 25097733

DIČ: CZ25097733

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 19-2787480237/0100

zastoupená: Adam Vérosta

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 49453

ID datové schránky: p2uyfiq

e-mail:

kontaktní osoba:



(dále jen „**prodávající**“)

(dále také společně „**smluvní strany**“)

Digitally signed by

Mgr. Petra Jungová, LL.M.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



I. Úvodní ustanovení

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 14. 7. 2025 rámcovou kupní smlouvu v rámci zadávacího řízení s názvem **UTB – Rámcová smlouva na obalové materiály pro KMZ** (dále jen „Smlouva“), ve které se prodávající zavázal dodávat kupujícímu na základě objednávek **dodávky obalových materiálů určené pro použití v potravinářství** (dále jen „zboží“ nebo „předmět smlouvy“), které jsou předmětem koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. II odst. 2 Smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem, a to po dobu trvání této Smlouvy a v souladu s ní. Kupující se zavázal zboží přebírat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek v této Smlouvě sjednaných.
- 2) Na základě vzájemné dohody smluvní strany uzavírají k výše uvedené Smlouvě tento dodatek.
- 3) Kupující prohlašuje, že se jedná o změnu závazku ze Smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

II. Předmět dodatku

- 1) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany v souladu dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy: Referenční koš. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy: Referenční koš je nedílnou přílohou tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1.
- 2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

- 1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je v celém svém obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: **Referenční koš**

Kupující:

Prodávající:

Ve Zlíně dne

V Říčanech u Prahy dne

.....
Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kvestorka UTB ve Zlín

Adam
Vérosta
.....
Adam Vérosta
jednatel společnosti

(podepsáno elektronicky)

Příloha č. 1 - Referenční koš
UTB – Rámcová smlouva na obalové materiály pro KMZ

Číslo položky	Technická specifikace	Předpokládaný objem nákupů za 1 rok	Uchazečem nabízená velikost balení (množství v balení)	Cena v Kč bez DPH / kus	Předpokládaná spotřeba v Kč bez DPH
1	Bodec - napichovátko malé dřevěné, 60 mm	2 000	100	0,14	280,00
2	Bodec bambusový 90 mm na jednohubky	5 000	100	0,19	950,00
3	Bodec bambusový 100 mm, uzlík	7 000	100	0,25	1 750,00
4	Bodce bambusové na fingerfood, délka 120 mm, výška dekorace 15 mm, šířka 8 mm, Ø bodce 3 mm, hmotnost 0,55 g/ks	5 000	100	0,34	1 700,00
5	Bodce bambusové na špízy s rukojetí, délka 150 mm, šířka rukojeti 9 mm, šířka bodce 4 mm, hmotnost 1,5 g/ks	5 000	100	0,23	1 150,00
6	Bodce bambusové na špízy, délka 180 mm, šířka rukojeti 9 mm, šířka bodce 4 mm	5 000	250	0,18	900,00
7	Bodce bambusové na špízy s rukojetí, délka 200 mm, šířka rukojeti 9 mm, šířka bodce 4 mm, hmotnost 2,27 g/ks	5 000	100	0,29	1 450,00
8	Brčko papírové, délka 25 cm	2 500	100	0,28	700,00
9	Folie potravinářská ruční, šířka 30 cm, 10y, role 300m	50	4	50,41	2 520,50
10	Folie potravinářská ruční, šířka 45 cm, 10y, role 300m	100	4	70,49	7 049,00
11	Folie potravinářská ruční, šířka 45 cm, 10y, role 1500 m	60	1	785,85	47 151,00
12	Folie hliníková užívaná k balení potravin, šíře 29 cm, role 150 m	100	4	169,26	16 926,00
13	Folie hliníková užívaná k balení potravin, šíře 45 cm, role 150 m	80	4	272,49	21 799,20
14	Hořlavá pasta pod chafing 200g plechovka, gelová konzistence, složení přírodní (bio) ethanol, voda, ztužovací činidlo, doba hoření 2,5 hodiny	250	48	26,67	6 667,50
15	Hořlavá pasta pod chafing 4kg, gelová konzistence, složení přírodní (bio) ethanol, voda, ztužovací činidlo, doba hoření 2,5 hodiny	100	3	333,68	33 368,00
16	Jednorázová bambusová miska lodička na fingerfood, 90x60 mm	1 000	100	0,74	740,00
17	Jednorázová bambusová lodička na fingerfood, 130x80 mm	2 500	50	0,84	2 100,00
18	Jednorázová bambusová lodička na fingerfood, 180x105 mm	2 500	50	1,21	3 025,00
19	Jednorázový kelímek na espresso, hnědý bez potisku, na dezerty jednorpcové, 110 ml	25 000	1000	0,59	14 750,00
20	Jednorázový kelímek papírový na kávu 180 ml	10 000	1000	0,49	4 900,00
21	Jednorázové víčko vypouklé na papírový kelímek na kávu, k položce č. 20	10 000	1000	0,40	4 000,00
22	Jednorázový kelímek papírový na kávu 200 ml	10 000	1000	0,79	7 900,00
23	Jednorázové víčko vypouklé na papírový kelímek na kávu, k položce č. 22	10 000	1000	0,43	4 300,00
24	Jednorázový kelímek papírový na kávu 510 ml, přírodní provedení bez vzoru, objem po horní okraj kelímku 510 ml, na teplé nápoje do 100°C, Ø dna 57 mm, Ø hrdla 90 mm, výška 135 mm	10 000	50	1,40	14 000,00
25	Jednorázový kelímek nápojový 0,2 l čirý	500	50	0,84	420,00
26	Jednorázový kelímek nápojový 0,3 l čirý	500	50	0,93	465,00
27	Jednorázový kelímek plastový krystal 0,1 l čirý z materiálu krystal PS (materiál imitující sklo, s leskem a průhledností), cejch 0,1 l, vzdálenost cejchu od okraje je 10 mm, Ø dna 40 mm, Ø hrdla 50 mm, výška 55 mm	10 000	1400	1,40	14 000,00
28	Jednorázový pohárek na stopce 0,1 l čirý, vyrobený z materiálu krystal PS (materiál imitující sklo, s leskem a průhledností), cejch 0,1 l, vzdálenost cejchu od okraje je 5 mm. Ø nožky 40 mm, Ø hrdla 50 mm, výška 85 mm	10 000	600	1,45	14 500,00
29	Jednorázový kelímek 0,25l čirý, cejch 0,25 l, vzdálenost od okraje je 14 mm, Ø dna 51 mm, Ø hrdla 78 mm, výška 108 mm.	7 000	50	0,88	6 160,00
30	Jednorázový papírový tácek č. 3, 10x16 cm	2 000	100	0,32	640,00
31	Jednorázový papírový tácek č. 4, 13x20 cm	2 000	100	0,36	720,00
32	Jednorázová miska hranatá průhledná 150 ml	5 000	1000	0,45	2 250,00
33	Jednorázová miska hranatá průhledná 200 ml	5 000	1000	0,59	2 950,00
34	Jednorázová miska hranatá průhledná 250 ml, 108x82x54 mm	5 000	1000	0,49	2 450,00

35	Jednorázové víčko na hranatou misku, položkám č. 32, 33, 34	15 000	1000	0,34	5 100,00
36	Jednorázová miska hranatá průhledná 1000 ml	3 000	900	1,60	4 800,00
37	Jednorázové víčko na hranatou misku, k položce č. 36	3 000	900	0,95	2 850,00
38	Jednorázové míchátko tyčinka dřevěné 14 cm	10 000	1000	0,03	300,00
39	Jednorázová lžička kávová dřevěná, 11 cm	10 000	100	0,27	2 700,00
40	Jednorázová jídelní lžice dřevěná 16 cm,	10 000	100	0,46	4 600,00
41	Jednorázová jídelní vidlička dřevěná, 16 cm	10 000	100	0,46	4 600,00
42	Jednorázová jídelní nůž dřevěná, 16 cm	10 000	100	0,28	2 800,00
43	Jednorázová vidlička dřevěná na moučník, délka 105 mm, šířka části s hroty 25 mm, šířka rukojeti 12 mm	10 000	250	0,14	1 400,00
44	Jednorázová vidlička jídelní, materiál WPC, délka 18cm, přírodní barva, šířka s hroty 28 mm, šířka rukojeti 13 mm	8 000	1000	0,55	4 400,00
45	Jednorázový jídelní nůž, materiál WPC, délka 18cm, přírodní barva, šířka "ostří" 20 mm, šířka rukojeti 11 mm	8 000	1000	0,55	4 400,00
46	Jednorázová polévková lžice, materiál WPC, délka 18cm, přírodní barva, šířka "misky" 40 mm, šířka rukojeti 13 mm.	8 000	1000	0,55	4 400,00
47	Košíčky cukrářské, bílé, malé, 25x18 mm	500	1000	0,09	45,00
48	Košíčky cukrářské, bílé, střední, 35x20 mm	500	1000	0,18	90,00
49	Krabice papírová bílá, 300x450x100 mm	50	50	7,63	381,50
50	Krabice Pizza 33x33 cm	1 500	100	3,72	5 580,00
51	Krabička na sendvič s okýnkem, trojúhelníková, PAP ECO, hnědá, 123x52x123 mm	4 000	300	2,42	9 680,00
52	Menu box 1-dílný, cukrová třtina, 185x133x75	3 000	250	3,07	9 210,00
53	Menu box 1-dílný, cukrová třtina, 229x152x8 mm	5 000	200	3,26	16 300,00
54	Menu box 2-dílný, cukrová třtina, 229x152x8 mm	5 000	200	3,26	16 300,00
55	Miska na dressing plastová, čirá, 30 ml s integrovaným víčkem	4 000	1000	0,76	3 040,00
56	Miska hranatá průhledná s integrovaným víčkem, vnější rozměry 162x140x73 mm, objem 0,5l	500	600	3,35	1 675,00
57	Miska hranatá průhledná s integrovaným víčkem, vnější rozměry 162x170x73 mm, objem 0,75l	200	400	4,65	930,00
58	Miska papírová na polévku, objem 500 ml, nepromastitelná hnědá miska, vhodná pro ohřev v mikrovlnné troubě, Ø dna 90 mm, Ø hrdla 114 mm, výška 75 mm	4 000	50	1,67	6 680,00
59	Víčko kulaté, plastové na polévkové misky 500 ml, čiré, Ø 118 mm, materiál polypropylen, k položce 58	5 000	100	0,55	2 750,00
60	Miska kulatá polévková 500 ml průhledná, výška 80 mm, Ø dna 88 mm, vnější Ø hrdla 114 mm vč. čírého víčka	10 000	miska (500ks), víčka (500ks)	1,87	18 700,00
61	Miska na polévku bio z cukrové třtiny 850 ml, Ø (vrchní část) 17 cm, výška 6 cm	3 000	1000	1,67	5 010,00
62	Miska salátová PET, pevná, objem 500 ml, stohovatelná, úchyty na krajích pro snadné otevírání, Ø dna 100 mm, Ø hrdla 165 mm, výška 50 mm	3 000	500	2,15	6 450,00
63	Víčko čiré na salátovou misku, materiál PET, na salátové misky o objemu 500 ml, Ø hrdla 165 mm, Ø horní části 110 mm, výška 20 mm, k položce 62	3 000	500	1,75	5 250,00
64	Miska na salát kulatá papírová hnědobílá 750 ml výška 60 mm, dno Ø 125 mm	3 000	360	1,60	4 800,00
65	Váčko jednorázové na kulatou misku salátovou 750 ml průhledné, výška 23 mm, vnější Ø 158 mm, k položce 64	3 000	300	0,84	2 520,00
66	Papír balicí s atestem pro používání v potravinářství, rozměr 61x86 cm, 45g/m2	50	320	1,02	51,00
67	Papír balicí s atestem pro používání v potravinářství, pergamenová náhrada, rozměr 70x100 cm, 40g/m2	50	320	1,43	71,50
68	Papír balicí s atestem pro používání v potravinářství, rozměr 25x35 cm, nepromastitelný	100 000	2540	0,20	20 000,00
69	Papír balicí s atestem pro používání v potravinářství, rozměr 40x50 cm, nepromastitelný	5 000	1111	0,47	2 350,00
70	Přeprava lahůdková plastová, 600x400x135 mm	40	1	144,15	5 766,00
71	Rozetka 90 mm bez potisku	1 000	1000	0,07	70,00
72	Sáčky do vakuovacího stroje 150x250 mm, 90 mikronů	7 000	2000	0,70	4 900,00
73	Sáčky do vakuovacího stroje 200x250 mm, 90 mikronů	7 000	1000	1,49	10 430,00
74	Sáčky do vakuovacího stroje 250x350 mm, 90 mikronů	4 000	1000	1,12	4 480,00
75	Sáčky mikroténové, 25x35 cm, 30my	10 000	5000	0,08	800,00
76	Sáčky mikroténové, 30x50 cm, 30my	10 000	2000	0,25	2 500,00
77	Sáčky mikroténové, 35x50 cm, 10my	5 000	700	0,86	4 300,00
78	Sáček papírový hnědý 150x65x290 mm	40 000	1000	0,37	14 800,00
79	Sáček na hamburger/kebab papírový hnědý 160x160 mm	20 000	500	0,18	3 600,00
80	Sáček papírový hnědý 180x60x340 mm na pečivo	10 000	1000	0,47	4 700,00
81	Sklenice zavařovací kulatá, obsah 212 ml, barva čirá, výška max. 88 mm, Ø dna 55 mm, vnější Ø hrdla 62 mm	8 000	4356	3,53	28 240,00
82	Víčko šroubovací ke kulaté zavařovací sklenici 212 ml	8 000	800	2,05	16 400,00

83	Sklenice zavařovací kulatá hladká, obsah 720 ml, barva čirá, výška 150 mm, vnější Ø dna 70 mm, vnější Ø hrdla 78 mm	10 000	1430	6,05	60 500,00
84	Sklenice zavařovací kulatá, obsah 400 ml, barva čirá, výška max. 110 mm, Ø dna 70 mm, vnější Ø hrdla 78 mm	2 000	102	9,21	18 420,00
85	Víčko šroubovací na zavařovací sklenici k položce č. 83, 84, velikost 82	15 000	740	2,14	32 100,00
86	Šerpa papírová, různé barvy, celk. délka 25 m, šířka 400 mm, perforace po 1,2 m	60	1	246,45	14 787,00
87	Špejle hrocené 20 cm	5 000	100	0,20	1 000,00
88	Tác hliníkový oválný malý 350x240 mm	50	10	7,44	372,00
89	Tác hliníkový oválný střední 425x285 mm	50	10	10,70	535,00
90	Tác hliníkový oválný velký 545x360 mm	50	100	20,00	1 000,00
91	Talíř papírový kulatý dezertní, nepromastitelný, průměr 170 mm s vyvýšeným okrajem	3 000	100	0,70	2 100,00
92	Talíř papírový kulatý masový, nepromastitelný, Ø 230 mm	2 000	100	0,86	1 720,00
93	Talíř papírový kulatý masový, nepromastitelný, Ø 260 mm	2 000	500	1,95	3 900,00
94	Taška nosnost 3 kg, mikroten, 22x6x40 cm	12 500	2500	0,09	1 125,00
95	Taška nosnost 10 kg, mikroten, 30x15x53 cm	7 500	100	0,30	2 250,00
96	Ubrousky bílé 2 vrstvé do zásobníku TORK, systém dávkování po jednotlivých útržcích, 21,6x16,5 cm	200 000	9000	0,29	58 000,00
97	Ubrousky bílé, barevné, 25x25 cm	5 000	200	0,19	950,00
98	Ubrousky jednovrstvé 33x33 cm	50 000	500	0,09	4 500,00
99	Ubrousky dvouvrstvé 33x33 cm	70 000	250	0,22	15 400,00
100	Ubrousky pevné, 40x40 cm, různé barvy	10 000	800	1,95	19 500,00
	Cena celkem za 1 rok				763 990,20
	Cena za 3 roky plnění				2 291 970,60